АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2020 № 1634-па

О  внесении  изменений  в  состав
конкурсной  комиссии  по  проведению
конкурса  на  предоставление  субсидий
социально  ориентированным
некоммерческим  организациям,  не
являющимся  государственными
(муниципальными)  учреждениями,  на
обеспечение  уставной  деятельности,
утвержденный  постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.10.2019 № 3017-па

В  соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», с Положением о конкурсной комиссии по проведению конкурса на
предоставление  субсидий  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям,  не  являющимся  государственными  (муниципальными)
учреждениями,  на  обеспечение  уставной  деятельности,  утвержденным
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  04.10.2018
№ 2597, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на
предоставление  субсидий  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям,  не  являющимся  государственными  (муниципальными)
учреждениями,  на  обеспечение  уставной  деятельности,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.10.2019  №
3017-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.  Ведущий  консультант  отдела  развития  общего  образования  и

дополнительного образования детей Департамента образования администрации
города Южно-Сахалинска;»;

1.2. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:

2

«;  12.  Депутат  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  (по
согласованию).».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин